INDICAÇÃO N° 050/2024

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA-BA.

JUSTIFICATIVA

o de 2024'.Sala das Sessões, 28 tem

VEIRAFABIAN
ere:

ESIOENTE -

gol PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

Essas mencionadas obras será um local de lazer, onde os
moradores terão para se divertir, bater um papo e praticar academia ao ar livre.

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA - BA - CEP: 48620 - 000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br ,

FabtòsimQuelroz Leite
Assistente Legislativo

707g
I

Requeiro na forma regimental, depois de ouvido o plenário e
este aprovado, que seja enviado oficio e cópia desta Indicação ao Exmo.
Prefeito Municipal o Sr. David de Souza Cavalcanti a seguinte solicitação:

• Construção de Praças Públicas com aparelhos de
academia nas seguintes localidades:

Aldeia Indígena Pankararé Baixa do Chico;
Povoado Caraíbas.

Cífâ&l Municipal de glória - BA’

http://www.gloria.ba.leg.br
mailto:atendimento@camaradegloria.ba.gov.br